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De förtroendevalda revisorerna i  

samordningsförbundet Finsam Insjöriket    

 

Till: Styrelsen i samordningsförbundet Finsam Insjöriket 

Fullmäktige i respektive medlemskommun och -region 

Försäkringskassan 

Arbetsförmedlingen 
  

 

Revisionsberättelse för år 2024 

Vi har granskat räkenskaperna, årsredovisningen och förbundsstyrelsens 

förvaltning i samordningsförbundet Finsam Insjöriket (organisationsnummer 

222000-2071) för verksamhetsåret 2024.  

Vårt uppdrag är att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från 

ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och 

om den interna kontrollen är tillräcklig.  

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, 

beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Styrelsen upprättar en årsredovisning som ger en rättvisande bild samt svarar för 

att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamhet och räkenskaper.  

Vi har utfört vår granskning utifrån lagen om finansiell samordning, 

kommunallagen, förbundsordningen och god revisionssed i kommunal 

verksamhet.  

I uppdraget samverkar vi med av staten utsedd auktoriserad revisor. I 

granskningen av förbundets räkenskaper och årsredovisning har vi förlitat oss på 

den statliga revisorns granskning och bedömning.  

Våra övriga granskningsinsatser har utförts av sakkunnigt biträde till revisorerna.  

Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som 

redovisas i bilagan Granskningsrapport 2024 Samordningsförbundet Finsam 

Insjöriket.  
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Vi bedömer sammantaget att styrelsen i samordningsförbundet Finsam Insjöriket 

har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 

tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att 

årsredovisningen har upprättats enlighet med tillämpliga delar av lagen om 

kommunal bokföring och redovisning och god redovisningssed.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är  

förenligt med de målsättningar som angivits i verksamhetsplanen för 2024. Dock 

bedömer vi att resultatet inte är förenligt med det av direktionen fastställa målen 

för god ekonomisk hushållning då det finansiella målet ej har uppfyllts per helåret 

samt ett av verksamhetsmålen. 

Vi tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.  

 

Vi åberopar bifogade redogörelse och rapporter. 

• Granskningsrapport 2024 Samordningsförbundet Insjöriket 

 

Partille den dag som framgår av den elektroniska underskriften 

 

 

…………………………………  

Eva Kristensen 

Förtroendevald revisor    

Västra Götalandsregionen och kommunerna 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EVA KRISTENSEN
Undertecknare
Serienummer: 16a00c6ad2979c[…]eb9e948a46262
IP: 217.208.xxx.xxx
2025-03-31 14:18:39 UTC
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